
KUPNÍ SMLOUVA O PRODEJI AUTOMOBILU

závazná objednávka nového vozu čís.113

ŠKODA

1. Účastníci

Prodávající 

AR SERVIS s. r. o.
Jarošovská 869 / II 
377 01 Jindřichův Hradec 
IČ 42408393, DIČ CZ42408393 

Komerční Banka2 3 5 5 4 6 2 5 1  /0100

Na základě nabídky

104646/V.1 s platností do 27.07.2021

2. Předmět smlouvy

Značka

Škoda
Barva

9P9PNL, Bílá Candy, Int: Basis

Model

Fabia N EW  Ambition 1,0 MPI 59 kW  5-Gang mech.
VIN

Kód modelu

PJ33F4
Komise (Č.,Rok,BID)

Kombinovaná hodnota spotřeby a C 0 2

3. Cenová zvláštní ujednání

Popis Cena bez DPH Cena s DPH

Základní model

Fabia N EW  Ambition 1,0 MPI 59 kW  5-Gang mech. 272 645,00 Kč 329 900,45 Kč

Výbava ze sériové produkce výrobce

PJA Ocelové rezervní kolo 185/70 R14,185/65 R15, sada nářaní a zvedák 3 223,00 Kč 3 899,83 Kč

PLA Malý kožený paket (2-ramenný kožený volant, kožená hlavice, kožené madlo 
ruční b

4132,00 Kč 4 999,72 Kč

7X1 Parkovací senzory vzadu 7 603,00 Kč 9199,63 Kč

9P9P Bílá Candy 6 033,00 Kč 7 299,93 Kč

Doplňková výbava na základě dodatečné objednávky

YA1 Mobilita PLUS 6 612,00 Kč 8 000,52 Kč

Y01 Proaktivní servis (10 let) 0,00 Kč 0,00 Kč

Slevy a vyrov. ceny

Sleva AR Servis -36 611,64 Kč -4 4  300,08 Kč

Celková sleva na vozidlo vč. mimořádných výbav: -36  611,64 Kč -4 4  300,08 Kč

Kupující

Město Jindřichův Hradec
Klášterská 135
37701 Jindřichův Hradec

IČ 00246875, DIČ CZ00246875

AR SERVIS s. r. o., Jarošovská 869 / II, 377 01, Jindřichův Hradec, +420 777182 004
IČ 42408393, DIČ CZ42408393, Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých
Budějovicích oddíl C vložka 627 Stránka 1 z 5

mailto:m.kubu@jh.cz


KUPNÍ SMLOUVA O PRODEJI AUTOMOBILU

závazná objednávka nového vozu čís.113

SKODA

Celková cena za vozidlo (vč. výbav, příslušenství a slev) 263 636,36 Kč 319 000,00  Kč

Celková korekce ceny (splátky, protiúčet apod.) 0,00 Kč

Záloha  0,00 Kč

4. Zálohy na kupní cenu 
Záloha

0,00 Kč

5. Dodací lhůta 
Předpokládaný termín dodání

6. Jiná ujednání 
Jiná ujednání

Poznámka

7. Všeobecné podmínky

Zákazník potvrzuje, že byl seznámen s obsahem informačního memoranda o zpracování osobních údajů pro prodej vozu a 
poskytování poprodejních služeb.
Vezměte prosím na vědomí, že hodnoty spotřeby pohonných hmot a emisí oxidu uhličitého (C02) uvedené v dokumentaci k 
vozidlu jsou platné pro vozidlo ŠKODA v konfiguraci, jak bylo dodáno výrobcem ze sériové výroby. Jakékoliv použití 
příslušenství či doplňkové výbavy či montáž takového příslušenství či doplňkové výbavy do/na vozidlo ŠKODA může ovlivnit 
hodnoty spotřeby pohonných hmot a emisí oxidu uhličitého (C 02) uvedené v dokumentaci k vozidlu.
Zákazník potvrzuje, že se ke dni koupě/prodeje vozidla seznámil s aktuálními hodnotami spotřeby paliva a hodnotami emisí 
C 0 2  uvedených v katalogu vozů a/nebo v online konfigurátoru vozidel ŠKODA, veřejně přístupných na internetových 
stránkách výrobce. Bude-li servisní úkon vyžadovat odpojení baterie vozidla nebo aktualizaci softwaru vozidla, bere zákazník 
na vědomí, že může dojít ke smazání individuálních nastavení funkcí a asistentů vozidla (obnovení do továrního nastavení).
7 . V Š E O B E C N É  P O D M ÍN K Y  K U P N Í S M L O U V Y
7 .1 . Sjednané způsoby cenové úpravy
7 .1 .1 . V  případě zm ě n y závazných právních předpisů platných ke dni uzavření kupní sm louvy (např. zm ěna
celních nebo daňových či jiných  předpisů), a dojde-li v  důsledku těchto zm ěn ke zm ěně sm luvní ceny v  bodu
3. uvedené, vzniká prodávajícím u právo v důsledku těchto zm ěn zm ěnit kupní cenu za předm ět kupní 
sm louvy, bez dalšího souhlasu kupujícího.
7 .1 .2 . Prodávající se zavazuje  odevzdat předm ět kupní sm louvy kupujícím u a um ožnit m u nabýt vlastnické 
právo nejpozději do term ínu, uvedeném u v  bodu 3. a bodu 5. za podm ínky zaplacení celé kupní ceny.
7 .1 .3 . Jiné zm ě n y ceny jsou m ožné na základě písem né dohody sm luvních stran.
7 .2 . Způsob úhrady kupní ceny
7 .2 .1 . Není-li v  bodě 4. této sm louvy uvedeno něco jiného, činí záloha na kupní cenu 20000 Kč. Kupující se 
zavazuje  zaplatit zálohu v hotovosti nebo na účet prodávajícího uvedený v  záhlaví této sm louvy, a to do 5 
pracovních dnů od podpisu této sm louvy. U bezhotovostní platby se dnem  zaplacení rozum í den, kdy byla 
platba připsána na účet prodávajícího. Při platbě v  hotovosti potvrdí prodávající příjem  okam žitě. Při 
nesplnění povinnosti zaplatit zálohu je  prodávající oprávněn od sm louvy odstoupit. Za den zaplacení zálohy 
na kupní cenu je  považován den, kdy kupující uhradil tuto zálohu v hotovosti nebo na účet prodávajícího 
uvedený v záhlaví této sm louvy, a částka byla na účet prodávajícího připsána.
7 .2 .2 . Zůstatek kupní ceny včetně případného zvýšení/snížení ve sm yslu bodu 4 je  kupující povinen uhradit 
prodávajícím u nejpozději při převzetí vozidla, a to buď úhradou v  hotovosti či bankovním  převodem , přičem ž 
připsání platby v  celkové výši sjednané ceny na účet prodávajícího, nejpozději v  den avizované 
připravenosti prodávajícího k plnění, je  podm ínkou pro předání vozu kupujícímu.

AR SERVIS s. r. o., Jarošovská 869 / II, 377 01, Jindřichův Hradec, +420 777182 004
IČ 42408393, DIČ CZ42408393, Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých
Budějovicích oddíl C  vložka 627 Stránka 2 z 5



KUPNÍ SMLOUVA O PRODEJI AUTOMOBILU

závazná objednávka nového vozu čís.113

ŠKODA

7 .2 .3 . Finanční lim it pro platbu v hotovosti činí 250 0 0 0 ,- Kč.
7 .3. Dodací lhůta a dodací podm ínky
7 .3 .1  Prodávající se zavazuje  dodat předm ět kupní sm lou vy kupujícím u ve lhůtě uvedené v  bodě 5 této 
sm lou vy. Dodací lhůta smí být prodloužena u sériové v ý b a v y  m axim álně o 8 týdnů a u vozidel se zvláštním  
vyb a ve n ím  m axim álně o 12 týd nů . Po uplynutí uvedených lhůt m á kupující právo odstoupit od sm louvy. 
Místem předání je  adresa sídla uvedená jak o  adresa odštěpného závodu v  této sm louvě.
7 .3 .2  Předm ětem  sm louvy je  vozidlo uvedené v  bodě 2. této sm louvy včetně zvláštní vý b a vy  uvedené v 
bodě 3. této sm lou vy. Od tohoto provedení se prodávající nesm í odchýlit, s výjim kou toho, že  se jedná o 
konstrukční nebo barevné odchylky ze strany výrobce  oproti grafickém u vyobrazení vzorku dle katalogu.
7 .3 .3  Předání -  převzetí vozidla
7 .3 .3 .1 . Prodávající vyro zu m í kupujícího o připravenosti plnit předm ět sm louvy a term ínu předání 
vozidla na sjednaném  místě.
7 .3 .3 .2 . Kupující m usí vozidlo převzít ve  lhůtě 10 dnů od term ínu sděleného prodávajícím  dle bodu
7 .3 .3 .1  této sm lou vy. Po 30ti dnech prodlení přechází nebezpečí na vozidle na kupujícího.
7 .3 .3 .3 . Je -li kupující v  prodlení s převzetím  vozidla ve  lhůtě stanovené v  bodu 7 .3 .3 .2 . této 
sm lo u vy, je  prodávající oprávněn vyú čto va t kupujícím u poplatek za uskladnění vozidla. Poplatek za 
uskladnění vozidla činí 0 .0 5 %  z jeho celkové ceny za každý den prodlení, až do převzetí vozidla.
7 .3 .3 .4 . Převzetí vozidla stvrdí kupující svým  podpisem , u právnických osob podpisem  a razítkem  
oprávněných  osob, případně plnou m ocí k převzetí vozidla

s podpisem a razítkem  oprávněných  osob. Prodávající je  oprávněn požadovat identifikaci
zm ocněnce.
7 .4 . O dstoupení od sm louvy
7 .4 .1 . Kupující má právo odstoupit od sm lo u vy, pokud prodávající požaduje cenu vyšší, o více než 5 % , než 
je  cena při podpisu sm louvy při současném  zakalkulování zvýšení dle bodů 3. a 7 .1 .1 . této sm louvy.
7 .4 .2 . Provedení zvýšení ceny do 5 %  dle bodu 7 .1 .1 . neopravňuje  kupujícího k odstoupení od sm louvy.
7 .4 .3 . Prodávající má právo na odstoupení od sm lou vy při porušení sm louvy kupujícím , dle platného 
zákona a ze jm é na  ujednání této s m lo u vy; pokud nezaplatí sjednanou zálohu, pokud nepřevezm e vozidlo po 
uplynutí lhůty k převzetí dle bodu 7 .3 .3 .2 ., nebo pokud je  kupující v  prodlení se zaplacením  kupní ceny. 
S m lu vn í stra ny si sjednávají pro případ odstoupení prodávajícího od sm louvy pro porušení sm luvní 
povinnosti stanovené dle bodu 7 .3 .3 .2 . sm luvní pokutu ve výši zálohy na kupní cenu, sjednané podle bodu 
5. Prodávající m á právo započítat zálohu zaplacenou kupujícím  za předm ět koupě na sm luvní pokutu. Právo 
na náhradu škody zůstává prodávajícím u nedotčeno.
7 .4 .4 . Pokud kupující zvolil k financování ú vě r a z jakéhokoli důvodu zruší úvě r před úplným  zaplacením  
kupní sm lo u vy, je  povinen oznám it prodávajícím u, zda do 14ti dnů následujících po zrušení úvěrové 
sm lou vy u za vře  s prodávajícím  novou sm louvu, nebo zda se tato sm louva o koupi, jako sm louva hlavní 
zruší.

Pokud kupující nevyrozu m í prodávajícího o zrušení úvěrové sm lou vy, odpovídá za škodu, 
která v souvislosti s porušením  této oznam ovací povinnosti prodávajícím u vznikne.
7 .5 . Záruční podm ínky
7 .5 .1 . Pro záruku platí aktuální všeobecné záruční podm ínky im portéra/výrobce, uvedené v  dokladech k 
autom obilu. Při uplatnění práv z odpovědnosti prodávajícího je  kupující oprávněn vznášet nároky, 
přim ěřené vadě. N ároky kupujícího se řídí platnou právní úpravou zák. 89/2012 S b ., přičem ž zákonným  
nárokem  je  v  první řadě odstranění va d y  vým ěnou/opravou vadné součástky vozidla.
7 .5 .2 . Upozornění: Spotřeba paliva, uvedená v technickém  průkazu, je  technickým  param etrem  vozidla, 
zjištěným  v  um ělém  prostředí za konstantních podm ínek.Při provozu vozidla na pozem ních kom unikacích 
m ůže být skutečná spotřeba vyšší, ze jm éna vlivem  způsobu jízd y , povětrnostních podm ínek, užíváním  
klim atizace a dalších spotřebičů, apod. Vyšší spotřeba není vadou výrob ku , pokud není autorizovaným i testy 
prokázán opak. Vadou výrobku není sám o sobě akustický projev vozidla nebo drobné odchylky v  barevnosti 
proti odsouhlaseném u grafickému vzorku barvy.
7 .6  V ýh rada vlastnictví

Vozidlo zůstává do úplného zaplacení celé kupní ceny včetně eventuálních vedlejších sjednaných 
nákladů (n a p ř. zim ní pneum atiky a p o d .) ve  vlastnictví prodávajícího. Kupující se m usí zd rže t takového 
zacházení s vozid lem , které by m ohlo ohrozit výh rad u  vlastnictví prodávajícího, zejm éna nesm í sm luvně 
zcizit nebo zatížit předm ět vlastnictví, ani převést práva z této sm louvy na třetí osobu bez souhlasu

AR SERVIS s. r. o., Jarošovská 869 / II, 377 01, Jindřichův Hradec, +420 777182 004
IČ 42408393, DIČ CZ42408393, Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých
Budějovicích oddíl C vložka 627 Stránka 3 z 5



KUPNÍ SMLOUVA O PRODEJI AUTOMOBILU

závazná objednávka nového vozu čís.113

ŠKODA

prodávajícího. Nebezpečí na věci přechází na kupujícího okam žikem  převzetí vozidla (podpisem  předávacího 
protokolu a převzetím  klíčů.
7 .7  Rozvazovací podmínka
7 .7 .1 . Sm lu vní strany tím to prohlašují, že v  případě, kdy se kupující po uzavření kupní sm louvy rozhodne 
financovat pořízení vozidla prostřednictvím  poskytovatele finančních služeb (leasing nebo ú vě r) a postoupí 
práva ze sm louvy leasingovém u vlastníku s tím , že se jeho pozice zm ění z kupujícího na uživatele, pozbude 
tato sm louva ke dni uzavření příslušné leasingové sm louvy účinnosti.
7 .7 .2 . Kupující výslovně prohlašuje, že v  případě postoupení práv z  této sm louvy na leasingovou společnost 
dle bodu 7 .7 .1 . této sm louvy, bude záloha poskytnutá kupujícím  na kupní cenu vozu podle bodu 3. resp. 
záloha v celé již  zaplacené výši na náhradu kupní ceny, autom aticky převedena na platbu ze sm louvy mezi 
prodávajícím  a leasingovou společností (nástupce kupujícího z kupní sm louvy)
7.8. O dpočet daně z přidané hodnoty
7.8.1  Kupující si je  vědom  skutečnosti, že při nákupu vozidla pro jeho podnikatelské účely a uplatnění
vrácení DPH je  konečný odpočet DPH závislý na zjištění příslušného finančního úřadu. Prodávající
kupujícím u za vrácení DPH neodpovídá.
7.9 Závěrečná ustanovení
7 .9 .1 . Ta to  sm louva podléhá právu České republiky. Příslušný soud je  na územ í České republiky.
7 .9 .2 . V  souladu se zák. č. 101/200 S b ., o ochraně osobních údajů, tím to uděluji svůj souhlas se zařazením  
m ých osobních údajů do m arketingové databáze společnosti AR SER V IS  s .r.o . se sídlem Jarošovská 869/11, 
Jindřichův Hradec, IČ O  42408393, zapsané v  OR vedeném  Krajským  soudem v  Českých Budějovicích odd. 
C vložka 627 a jejich spřízněných podniků. Ty to  údaje budou použity k nabídce produktů a služeb a 
zpracovávány pověřeným i agenturam i v  rámci nabízených produktů a služeb.Tento souhlas platí do doby 
jeho písem ného odvolání. Beru na vědom í, že m ám  právo přístupu k osobním údajům , právo na opravu 
osobních údajů a další práva stanovená v §21 zák. č. 101/2000 S b ., o ochraně osobních údajů. Te n to  svůj 
souhlas uděluji dobrovolně a m ohu jej kdykoliv bezplatně odm ítnout, a to na e -m ailové adrese 
prod e j@ a rservis .cz.
7 .9 .3  Kupující prohlašuje, že při jednání o uzavření této S m lo u vy mu byly sděleny všechny pro něj 
relevantní skutkové i právní okolnosti k posouzení m ožnosti uzavřít tuto Sm louvu a další související 
sm louvy dle § 1727 Zák. 89/2012 Sb. a že neočekává ani nepožaduje od prodávajícího žádné další 
informace v  této souvislosti.
7 .9 .4  Ta to  sm louva je  vyhotovena v  písemné form ě, jiná sm luvní ujednání, odchylky nebo doplňky 
vyža d u jí v žd y  písemnou form u pod sankcí neplatnosti. S m lu vní strany podpisem této sm louvy potvrzují, že 
si obsah přečetly a s je jím  obsahem  souhlasí.
7 .9 .5 . Každou zm ěnu této sm louvy lze zásadně uzavřít pouze písem ně s podpisem obou stran, přičem ž 
každá podepsaná pozdější sm louva o předm ětu koupě představuje novaci téže sm louvy a je  platná v 
poslední podepsané verzi.
7 .9 .6  Prodávající m ůže nabídku přijm out pouze ve znění, potvrzené Kupujícímu písem ně v 
této sm louvě s vyloučením  m ožného přijetí nabídky s dodatkem  nebo odchylkou dle § 1740 odst.
3 Zák. 89/2012 Sb.
7 .9 .7 . Ta to  sm louva byla vyhotovena ve dvou exem plářích.______________________________________________________

Tato  nabídka je založena na konfiguraci vozidla č. X000316054. Detailní informace o této konfiguraci naleznete v 
CarConfiguratoru na stránkách Š K O D A  A U T O .

AR SERVIS s. r. o., Jarošovská 869 / II, 377 01, Jindřichův Hradec, +420 777182 004
IČ 42408393, DIČ CZ42408393, Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých
Budějovicích oddíl C vložka 627 Stránka 4 z 5

mailto:prodej@arservis.cz


kupní s m lo u v a  o  p ro d e ji a u to m o b ilu

závazná objednávka nového vozu čís.113

ŠKODA

8. Souhrn

Vystavil

Petra Bendová (5898)

Předpokládaný termín dodání

Datum vytištění 

1.12.2021 8:58:52

Dohodnutá záloha celkem 0,00 Kč

Rozdíl (doplatek/přeplatek) 263 636,36 Kč

+ DPH 55 363,64 Kč

Cena celkem po odečtení záloh 319 0 0 0,00  Kč

Podpis a razítko prodávajícího Datum a podpis kupujícího

/

AR SERVIS s. r. o., Jarošovská 869 / II, 377 01. Jindřichův Hradec, +420 777182 004
IČ 42408393, DIČ CZ42408393, Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých
Budějovicích oddíl C vložka 627 Stránka 5 z 5






